

El Paso Holding Aps

Elmegårdsvej 117
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Jens Lysdal Mikkelsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	El Paso Holding Aps Elmegårdsvej 117 8300 Odder e-mailadresse: mail@elpaso.dk CVR-nr: 36934298 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank
Revisor	MIDTBYENS REVISION V/BIRTHE PEDERSEN Norgesvej 17 8660 Skanderborg DK Danmark CVR-nr: 14249990 P-enhed: 1000707212

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et nettoresultat på t. kr. 61 hvilket er en stigning på t.kr. 138 i forhold til 2016

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		62.769	-74.686
Øvrige finansielle omkostninger		-1.336	-2.838
Ordinært resultat før skat		61.433	-77.524
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		61.433	-77.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		62.769	0
Overført resultat		-1.336	-77.524
I alt		61.433	-77.524

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.026	-14.743
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.026	-14.743
Anlægsaktiver i alt		48.026	-14.743
Andre tilgodehavender		164.278	199.395
Tilgodehavender i alt		164.278	199.395
Likvide beholdninger		10	10
Omsætningsaktiver i alt		164.288	199.405
Aktiver i alt		212.314	184.662

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		62.769	
Overført resultat		71.083	72.419
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		183.852	122.419
Skyldig selskabsskat		158	61.521
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.304	722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.462	62.243
Gældsforpligtelser i alt		28.462	62.243
Passiver i alt		212.314	184.662

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen